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Name of Offeror or Contractor:

PIIN/SIIN MOD/AMD

SUPPLEMENTAL INFORMATION

Buyer Name: DAVID E. MCCRIGHT

Buyer Office Symbol/Telephone Number: CCTA-ADT-A/(586)282-7862

Type of Contract: Firm Fixed Price

Kind of Contract: Supply Contracts and Priced Orders

Weapon System: Collective Protection Equipment

                                               *** End of Narrative A0000 ***

1.  The purpose of this Amendment 0002 to RFP W56HZV-14-T-0130 is to address two questions from industry with answers from the

Government.

2.  As a result of this Amendment Section J is Updated to add Attachment 0006 Questions & Answers.

3.  The closing date for this RFP remains 3 June 2014.

4.  No other changes are made as a result of this Amendment 0002.

                                               *** END OF NARRATIVE A0003 ***
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Attachment 0006

The following Questions were received from Industry regarding this Solicitation W56HZV-14-T-0130:

1. QUESTION: On the subject solicitation, the requirement shows 177pcs with 50% Option buy.  In para. A.2.4, it shows delivery is 177pcs

"per month" starting 360 days after award + FAT.

Since it says 177 pcs per month, does that mean additional orders would follow this award?

ANSWER: No, this Solicitation is NOT for a Long Term Contract.  There is one 50% option which MAY or MAY NOT be exercised (see clause 89

of the Solicitation).  The 177 items per month term merely states the rate at which we desire deliveries to be made.  In this case there

would be one shipment of 177 items 360 days after award. As stated, you may deliver earlier at no additional expense to the Government.

2. QUESTION

   a. Drawing 5-19-10925, Power Cable states "See Parts List PL5-19-10925".  This parts list does not appear to be part of the technical

data package provided. Are you able to provide us a copy of this?

   b. We are missing the  parts list to these drawings 5-19-10872 and 5-19-10925.

   c. In reference to the subject solicitation there are two drawings missing from the technical data package.  We will need these

drawings in order to bid on this requirement.

The missing drawings are as follows:

PL5-19-10872

PL5-19-10925

ANSWER: Engineering responds: drawings 5-19-10872 and 5-19-10925 are both reference drawings and are not required as part of the

procurement for the remote control starter assembly, 5-4-9885-1, therefore, their parts lists are not provided as part of the TDPL.
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